Ротација 
Прочитајте во учебникот  на страна  220 - 222
Примери  за ротација  околу дадена точка погледнете  на  видеата дадени на следните  линкови:
https://www.youtube.com/watch?v=avV4bcWGAhw
https://jetminds.org/Home/Player?subThemeId=456
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